autoridad, la encargada de autorizar la distribuci6n del Presupuesto de Ingresos y
Castos del 2023.

ACUERDAI

ARTiCULO 1: Fijase el c6mputo de los lngresos de Ia Sociedad Centro de Diagn6stico
Automotor de Narifro Ltda., para la vigencia fiscal comprendida desde el 1" de enero al
31 de diciembre del 2023, en la suma de MIL TRESCIENTOS SETENTA MILLONES
DOSCIENToS DIECISEIS MIL CIENTO NOVENTA Y TRES PESOS [$1.370.216.193). de
acuerdo al si i^^r^.1^i-ll^.

1.1.02.05.001.03 797 ,15A,A32

Eo Cenno de Diqgn,dstilo Autonptor de Naito Umibda @ntemos @n acmtitaci5n ONAC. vigente a la fu(lta.
@n &igo de aclodilacidn &OlN430 bah la noma ISO0EC 17020:2012

DiBctidn: Ca e 194 1244 Bario Pandiaco - Pasto - Nai6o

[...]

Para atender los Gastos del CENTRo Dti DIAGNoSTICo AUToMoToR DE
NARIfrO LTDA., durante la vigencia fiscal comprendida desde el 1o de enero al 31 de
diciembre de 2023, apr6piese una suma equivalente a los ingresos determinados en el
articulo anterior, por valor de MIL TRESCIENTOS SETENTA MILLONES DOSCIENTOS
DIECISEIS MIL CIENTO NOVENTA Y TRES ($t.370.216.193), de acuerdo al siguiente
detaile:

2.1.1.01

2.1.1.01.01.001.05 Au-\ilio de transporte 10 it) )<a

2.1.1.01.01.001.08.02 27 ,324,574

2 GASTOS 7,370,216,t93

z.t FUNCIONAMIENTO 1,068,337,620

2.L.1 Gastos de personal 67A339,957

Planta de personal permanente I aze3w,est